

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 1221

Datum: 28-10-2022

/

Leverbon : 1302	Datum : 28-10-2022
------------------------	---------------------------

Order: 1939		Ref: ref Meerschaert Oostende						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1939-4766	1	St.	0.78	m	stof 2050-00 0 (296.0cm)	0.00€	0.00€	56.84 €
			1	m2	Paneel met tunnels	46.50€	46.50€	
			2.9	m	6mm Alu	1.57€	4.55€	
			0.58	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	5.79€	
<i>Subtotaal voor order 1939 : 56.84 €</i>								
Order: 1940		Ref: ref Debosschere Ichtegem						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1940-4765	7	St.	3.2	m	inside 2800-90 0 (296.0cm)	0.00€	0.00€	303.13 €
			5.05	m2	Paneel met tunnels	46.50€	234.83€	
			16.8	m	6mm Alu	1.57€	26.38€	
			4.2	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	41.92€	
<i>Subtotaal voor order 1940 : 303.13 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 359.97 €

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 1221

Datum: 28-10-2022

/

Leverbon : 1302	Datum : 28-10-2022
------------------------	---------------------------

Order: 1939		Ref: ref Meerschaert Oostende						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1939-4766	1	St.	0.78	m	stof 2050-00 0 (296.0cm)	0.00€	0.00€	56.84 €
			1	m2	Paneel met tunnels	46.50€	46.50€	
			2.9	m	6mm Alu	1.57€	4.55€	
			0.58	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	5.79€	
<i>Subtotaal voor order 1939 : 56.84 €</i>								
Order: 1940		Ref: ref Debosschere Ichtegem						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1940-4765	7	St.	3.2	m	inside 2800-90 0 (296.0cm)	0.00€	0.00€	303.13 €
			5.05	m2	Paneel met tunnels	46.50€	234.83€	
			16.8	m	6mm Alu	1.57€	26.38€	
			4.2	m	Onderlat / velcro rail	9.98€	41.92€	
<i>Subtotaal voor order 1940 : 303.13 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 359.97 €